
AO.BR.0022.4.2024 

 

Protokół Nr 4/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 12 czerwca 2024 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli: Starosta Nowotomyski – Andrzej 

Wilkoński, członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz Powiatu – Ewa Bąbelek oraz Główna 

Księgowa Starostwa – Iwona Szyndler, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 

do protokołu. 

Na posiedzeniu nieobecny Wicestarosta Nowotomyski – Jakub Skrzypczak. 

 

O godzinie 12.30 posiedzenie otworzył Starosta, który powitał wszystkich obecnych i 

zapytał, czy do porządku obrad są pytania, uwagi lub wnioski? Nikt się nie zgłosił.  

Porządek obrad Zarządu stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad.1. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania zaliczenia dróg w miejscowości Piotry, gm. 

Miedzichowo do kategorii dróg gminnych. 

Starosta poinformował, że Wójt Gminy Miedzichowo pismem z dnia 22 maja br.  

zwrócił się do Zarządu Powiatu Nowotomyskiego o wyrażenie opinii w sprawie zaliczenia dróg 

w Gminie Miedzichowo do kategorii dróg gminnych.  

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 18/DR/2024 w sprawie zaopiniowania 

zaliczenia dróg w miejscowości Piotry, gm. Miedzichowo do kategorii dróg gminnych. 

 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie prawa własności 

nieruchomości od Skarbu Państwa (dot. nabycia prawa własności nieruchomości w 

Komorowie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w związku z zajęciem nieruchomości 

pod drogę powiatową nr 1731P Lewice - Zębowo - Lwówek). 

Starosta poinformował, że uchwała jest związana z nabyciem prawa własności 

nieruchomości w Komorowie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa w związku z zajęciem 

nieruchomości pod drogę powiatową nr 1731P Lewice - Zębowo - Lwówek i zapytał, czy są 

uwagi do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 19/GN/2024 w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne nabycie prawa własności nieruchomości od Skarbu Państwa. 

 

Ad.3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji na bieżące utrzymanie urządzeń 

melioracji wodnych. 



str. 2 
 

Starosta poinformował, że rozdysponowano środki finansowe w wysokości 50.000,00 

zł w formie dotacji na wsparcie realizacji zadania w zakresie bieżącego utrzymania urządzeń 

melioracji wodnych i zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 20/RŚ/2024 w sprawie udzielenia dotacji na 

bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w Nowym 

Tomyślu za rok 2023 oraz wniosku dyrektora tej jednostki dotyczącego przeznaczenia zysku. 

Sekretarz Powiatu poinformowała, że zgodnie z zapisami Statutu Powiatu 

Nowotomyskiego, Zarząd Powiatu jest organem zatwierdzającym sprawozdanie finansowe 

oraz dokonującym wyboru biegłego rewidenta badającego sprawozdanie finansowe 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia doktora Kazimierza Hołogi w 

Nowym Tomyślu.  

Starosta zapytał, czy są pytania do treści uchwały? Nikt się nie zgłosił. 

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.  

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 21/AO/2024 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej imienia 

doktora Kazimierza Hołogi w Nowym Tomyślu za rok 2023 oraz wniosku dyrektora tej 

jednostki dotyczącego przeznaczenia zysku. 

 

Ad.5. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w 

Trzciance o zwiększenie planu budżetowego w celu wykonania remontów zgodnie z decyzją 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Tomyślu. 

Starosta zaproponował, aby środki finansowe na wykonanie remontów pochodziły ze 

środków własnych Jednostki.  

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu wyrażają zgodę na przedstawioną 

propozycję? 

Zarząd jednogłośnie podjął decyzję, aby środki finansowe na wykonanie remontów 

pochodziły ze środków własnych Jednostki. 

 

Ad.6. Zawiadomienie Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu o zamiarze zawarcia 

umowy najmu sali gimnastycznej z firmą PR9 z siedzibą w Poznaniu w celu prowadzenia 

zajęć sportowych w ramach półkolonii piłkarskiej. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Nowym Tomyślu pismem z 

dnia 6 czerwca br. zawiadomił o zamiarze zawarcia umowy najmu sali gimnastycznej z firmą 

PR9 z siedzibą w Poznaniu w celu prowadzenia zajęć sportowych w ramach półkolonii 

piłkarskiej. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?   

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.   

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 



str. 3 
 

 

Ad.7. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 

zamiarze użyczenia hali sportowej Komendzie Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu w celu 

przeprowadzenia testów sprawności fizycznej kandydatów oraz pracowników PSP. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu 

pismem z dnia 5 czerwca br. zawiadomił o zamiarze użyczenia hali sportowej Komendzie 

Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu w celu przeprowadzenia testów sprawności fizycznej 

kandydatów oraz pracowników PSP. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?   

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.   

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 

 

Ad.8. Zawiadomienie Dyrektora Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu o 

zamiarze wynajmu sali fitness firmie FHU Anna Lewicka w celu przeprowadzenia warsztatów 

jogi. 

Starosta poinformował, że Dyrektor Powiatowego Centrum Sportu w Nowym Tomyślu 

pismem z dnia 5 czerwca br. zawiadomił o zamiarze wynajmu sali fitness firmie FHU Anna 

Lewicka w celu przeprowadzenia warsztatów jogi. 

Starosta zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do ww. zawiadomienia?   

Zarząd Powiatu nie wniósł uwag do przedstawionego zawiadomienia.   

Zarząd Powiatu został skutecznie zawiadomiony o terminie zawarcia ww. umowy. 

 

Ad.9. Sprawy bieżące: 

a) zapoznanie się z pismem Wicemarszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

ogłoszenia XXIV edycji konkursu pn. "Wielkopolski Rolnik Roku". 

 

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos? Nikt się nie zgłosił. 

Z uwagi na brak dalszych tematów, Starosta o godzinie 13.00 zakończył posiedzenie 

Zarządu. 

 

 

       Przewodniczący Zarządu 

        

             Andrzej Wilkoński 

 

 

 

 

Protokolant: 

Agnieszka Henicz 

 


